

2023 – “Heydər Əliyev İli”

Heydər Əliyev – Azərbaycan tarixinin ilk ümummilli lideri

Azərbaycanın qədimdən-qədim tarixində ölkəmizə rəhbərlik etmiş dövlət başçıları, hökmdarlar müxtəlif adlar və titullar daşımışlar: şah, padşah, atabey, əmir, sultan və s. Lakin həmin çoxsaylı dövlət başçılarından heç birinə daha yüksək titul sayılan və ümumxalq qiymətinin ifadəsi olan ümummilli lider adına layiq görülmək şərəfi nəsib olmayıb. XX əsrin görkəmli siyasətçiləri sırasında xüsusi yeri və layiqli nüfuzu olan Heydər Əliyev bu yüksək ada sovet imperiyası daxilində Azərbaycanı suverenlik epoxasına hazırlaması, dövlət müstəqilliyinin ilk addımında gerçəkləşdirdiyi nadir xilaskarlıq missiyası və qazanılmış bu tarixi nailiyyəti möhkəmləndirib dönməz prosese çevirməsi ilə layiq görülüb.



bilməsi üçün göstərdiyi səylərə görə əziz qardaşım Heydər Əliyevi alqışlayıram”. Bu sözlər bu gün təkcə qardaş və dost Türkiyə rəhbərliyinin deyil, bütün Türk dünyasının Azərbaycan liderinə verdiyi böyük qiyməti ifadə edir.

Ümumiyyətlə, ulu öndər Heydər Əliyev Azərbaycan xalqı üçün misilsiz xidmətlər göstərmiş. Haqlı olaraq, biz Heydər Əliyevi müasir Azərbaycanın qurucusu hesab edirik. Böyük öndərimiz azərbaycançılıq ideyasının müəllifi kimi Azərbaycan tarixində yaşayır. Dünya şöhrətli siyasətçi və dövlət xadimi Heydər Əliyevin Azərbaycan xalqı qarşısında misilsiz xidmətləri onun fiziki yoxluğundan sonrakı dövrdə daha dərin və hərtərəfli dərk olunur.

Zaman keçdikcə, biz ümummilli liderimizin fəaliyyətinin məntiqini, mahiyyətini daha yaxşı dərk etməyə başlayırıq. “Heydər Əliyev İli” çərçivəsində keçiriləcək çoxsaylı tədbirlər, ümumxalq şənlikləri ulu öndərin xatirəsinə əbədi ehtiramı bir daha təsdiqləməklə yanaşı, həm də onun zaman zaman keçdikcə daha aydın və parlaq obrazına günümüzün geniş əhatəli baxışı olacaq. Bununla Heydər Əliyevin zəngin, həmişəyaşar dövlətçilik irsi yeni uğurlarımıza növbəti töhfələrini verəcək.

Böyük öndərimiz azərbaycançılıq məfkurəsini milli dövlət ideologiyası səviyyəsinə qaldırmış lider kimi Azərbaycan tarixində əbədiyaşarlıq qazanıb. Bu, çoxminillik dövlətçilik tariximizdə xüsusi bir hadisədir. Heydər Əliyev həm də siyasi idarəetmədə öz üslubunu yaratmış yenilikçi rəhbər idi. Onun bu istedad və qabiliyyəti Azərbaycana rəhbərliyinin hər iki dövründə, eləcə də nəhəng sovet dövlətinin ali rəhbərlərindən biri olduğu illərdə həmişə özünü parlaq şəkildə göstərirdi. Ulu öndər Azərbaycana rəhbərliyinin hər iki dövründə ölkəmizin

inkışaf və tərəqqisi istiqamətində olduqca böyük işlər görüb.

Azərbaycana rəhbərliyi dövründə onu öz əlləri ilə qurub-yaratmış, iqtisadiyyatını və mədəniyyətini əsaslı surətdə inkışaf etdirmiş qurucu lider, bununla yanaşı, sovet dövlətinin ali rəhbərliyindəki seçilən fəaliyyəti ilə dünya şöhrətli siyasətçi kimi tanınmış, xarizmatik şəxsiyyəti və misilsiz xidmətləri ilə dövlətçilik tariximizdə ilk dəfə ümummilli lider məqamına yüksəlmiş Heydər Əliyev 1993-cü ilin böhranlı günlərində, xilaskarlıq missiyası ilə yenidən respublikanın ali idarəçiliyinin sükanı arxasına qayıtdı.

Heydər Əliyevin ölkə rəhbərliyinə qayıdışı dünyanın diqqətini Azərbaycana cəlb edə bildi və bu mənada qısa zamanda ölkəmiz beynəlxalq iqtisadi sisteme daxil oldu. Azərbaycanın Avropa dəyərlərinə inteqrasiyası prosesinə və dünyanın qabaqcıl strukturları ilə əlaqələrin qurulmasına start verildi. Bütün bunlar sonrakı illərdə davamlı surətdə bir-birini əvəzləyən uğurların təminatçısı və müjdəçisi oldu.

Bu gün Heydər Əliyevin müstəqil dövlət quruculuğu siyasətini Azərbaycan Prezidenti İlham Əliyev uğurla davam və inkışaf etdirir. Qazanılan bu uğurlar bütün sahələrdə özünü göstərir. Ən böyük uğurlarımızdan biri də ulu öndərin yaratdığı möhtəşəm əsaslar üzərində onun Qarabağın xilas edilməsi arzusunun gerçəkləşməsi, Vətən müharibəsində qazanılmış tarixi Zəfərdir. Təbii ki, bütün bu uğurlar və sonrakı dövrlərdə qazanacağımız böyük qələbələr ulu öndər Heydər Əliyevin qoymuş olduğu möhkəm bünövrəyə söykənir. Ümummilli lider Heydər Əliyevin ideyaları isə həmişə bu inkışafın önündə gedəcək.

Nizami CƏFƏROV,
Milli Məclisin deputatı, akademik

Müstəqil Azərbaycan dövləti, haqlı olaraq, həm də ulu öndər deyə xüsusi məhəbbətlə anılan Heydər Əliyevin şah əsəri və indiki nəsillərə ən böyük yadigarı sayılır. Çağdaş dünya müstəqil dövlətimizi Heydər Əliyevin Azərbaycanı kimi qəbul edib dəyərləndirir. Ulu öndərin ideya və əməlləri daim bizimlədir və Azərbaycanı yeni-yeni uğurlara qovuşdurur.

Bütün bunlar qədribilən xalqımızın qəlbində bu misilsiz tarixi şəxsiyyətin xatirəsinə sonsuz əbədi sevgi və davamlı ehtiram duyğuları doğurur. Unudulmaz rəhbərin ölməz xatirəsi nəinki hər il doğum və anım günlərində, eləcə də hər gün hər uğurumuza nəzər salanda qədərinə yad edilir. Hər istəkdə, hər addımda onun tükənməz irsinin əlamət və nişanələrini görürük.

Müstəqil Azərbaycan dövlətinin memarı və qurucusunun anadan olmasının 100 illiyinin ulu öndərin nəhəng şəxsiyyətinə, titanik fəaliyyətinə, milli tariximizdə tutduğu misilsiz mövqeyə layiq qeyd edilməsi üçün Prezident İlham Əliyevin xüsusi sərəncamla 2023-cü ili “Heydər Əliyev İli” elan etməsi xalqımızın öz ümummilli liderinə məhəbbətini yüksək səviyyədə təcəssüm etdirir. Sərəncamda göstərdiyi kimi: “Dövlətçilik salnaməmizdə silinməz izlər qoymuş, azərbaycanlı olması ilə ömrü boyu fəxr etmiş, milli qürur və iftixar mənbəyimiz olan Heydər Əliyev bütün dünyada Azərbaycanın rəmzi kimi qəbul edilir. Xalqımız onun əziz xatirəsinə həmişə uca tutur və minnətdarlıqla anır, yenidən hakimiyyətə gəldiyi günü Azərbaycan Respublikasının dövlət bayramı – Milli Qurtuluş Günü kimi qeyd edir”.

2023-cü ilin Azərbaycanda “Heydər Əliyev İli” elan edilməsi xəbəri nəinki ölkəmizdə, eləcə də bu böyük türk oğlunun sağlığında öz lideri kimi dəyərləndirmiş Türk dünyasında da məmnunluqla qarşılanıb. Bu günlərdə Türkiyənin Ərzincan şəhərində keçirilən beynəlxalq türkoloji simpoziuma türkdilli ölkələrdən və toplulardan gəlmiş yüzin dostlarımız, görkəmli alimlər bizi gələn ilin ölkəmizdə “Heydər Əliyev İli” elan olunması münasibətilə təbrik edir, keçiriləcək tədbirlərə dəvət gözlədiklərini, özlərinin də bu şanlı yubileyi geniş qeyd edəcəklərini söyləyirdilər.

Bu yerə Türkiyə Cümhuriyyətinin sabiq Prezidenti, mərhum Süleyman Dəmirəlin “dostum-qardaşım” dedi-yi Heydər Əliyevə müraciətlə söylədiyi məşhur sözlər yada düşür: “Azərbaycanı çox çətin şəraitdə idarə etməyə və hamımızın yaxşı bildiyimiz, mənim də yaxından bildiyim məhrumiyyətlərə baxmayaraq, Azərbaycan xalqının əhval-ruhiyyəsini yüksək tutmağa və Azərbaycanın ən qısa bir zamanda bütün qurumları ilə öz milli dövlətini yaratmağa nail olması və onun Qafqazın ən zəngin dövlətlərindən birinə çevrilməsi, dünyaya bu nəzərlə baxa